
agilitysports.ch & BCCS 9.4.



Rangliste agilitysports run Large 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 138

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 37



Geschw.:
 
 3.73 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 231

 5538

 Müller Remo

 BritBrit

 Border Collie

 SKG 

 3

 30.07

 4.59

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 186

 4652

 Beck Ernst

 Gleshka

 Border Collie

 AT The Frisbees 

 3

 30.10

 4.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 215

 4457

 Mattle Marianne

 Indra

 Holl. Schäfer

 AT Liechtenstein

 3

 31.84

 4.33

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 206

 4656

 Fischer Nicole

 Zidane

 Border Collie

 AT Lucky-Dogs

 3

 32.55

 4.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 211

 3960

 Liechti Janine

 Rubia

 Tervueren

 SKG Zürich

 3

 32.66

 4.23

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 190

 4753

 Mächler Barbara

 Sira

 Border C. X

 KV Kreuzlingen

 3

 33.19

 4.16

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


7

 221

 4235

 Siegenthaler Jakob

 Tymbo

 Border C. X

 KV Münsingen

 3

 33.21

 4.16

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


8

 208

 4802

 Hager Peter

 Brauni

 Skilly-Dogs

 3

 34.45

 4.01

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


9

 233

 5017

 Di Censo Ludi

 Mandy

 Golden Retr.

 RCS

 3

 34.49

 4.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


10

 183

 3343

 Kundert Markus

 Bess

 Border Collie

 KV Rapperswil-

 3

 36.28

 3.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


11

 216

 4936

 Zaugg Beatrice

 Nina

 Border Collie - X

 i-d-s Race Team

 3

 41.64

 3.31

 0

 0

 4.64

 4.64

 v 
 


12

 232

 2907

 Müller Remo

 Laïcha

 Tervueren

 SKG 

 3

 31.36

 4.40

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


13

 179

 5164

 Schallberger Stefanie

 Megan

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 31.72

 4.35

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


14

 160

 3814

 Lenz Monique

 Percy

 Border C. X

 BCCS

 3

 31.78

 4.34

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


15

 164

 4818

 Woodtli Daniela

 Witch

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 32.24

 4.28

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


16

 204

 3669

 McCormick Charlie

 Boots

 Aussi X

 AT Züri-West

 3

 33.84

 4.08

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


17

 192

 3941

 Schwager Michael

 Daschka

 Aussi
 
 ATE Microdogs

 3

 36.42

 3.79

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


18

 205

 3636

 Bühlmann Dani

 Blacky

 ATN Hasli-Flyers

 3

 36.48

 3.78

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


19

 187

 5395

 Laederach Pierre

 Chevara

 Bergamask. X

 HSP Chläggi SH

 3

 36.81

 3.75

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


20

 173

 5058

 Holenstein Peter

 Eiko

 Tervueren

 SKES

 3

 40.84

 3.38

 0

 1

 3.84

 8.84

 sg
 


21

 189

 3880

 Haag Isabelle

 Quick-step

 Border Collie

 ATW Fräsy Dogs

 3

 30.59

 4.51

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


22

 202

 4195

 Zaugg Ruedi

 Hjanka

 Malinois

 KVO Langnau

 3

 31.19

 4.42

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


23

 156

 0856

 Bolliger Marcel

 Onja

 Aussi
 
 ASCS

 3

 32.14

 4.29

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


24

 224

 3345

 Bornhauser Manuela

 Senta

 HS Toggenburg

 3

 38.02

 3.63

 1

 1

 1.02

 11.02

 sg
 


25

 161

 3400

 Domínguez Nuria

 Lucky

 Border Collie

 KV Luzern

 3

 38.37

 3.60

 2

 1

 1.37

 16.37

 g



26

 176

 4943

 Wild Fabienne

 Cheyenne

 Border C. X

 BCCS

 3

 35.31

 3.91

 3

 1

 0.00

 20.00

 g



777

 175

 4895

 Weber Daniela

 Chico

 Border Collie

 AT High Flyers

 3

 34.91

 3.95

 6

 0

 0.00

 30.00

 nk



888

 162

 3356

 Müller Gaby

 Pretty

 Aussi
 
 ASCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 165

 4736

 Jost Claudia

 Quave

 Malinois

 SKBS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 166

 3044

 Friedli Silvia

 Spike

 Golden X

 RCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 169

 5216

 Pazienza Ilaria

 Nick

 Border Collie

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 178

 5800

 Habermacher Beat

 Ambra

 Grosspudel

 IDS Race Team

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 180

 2615

 Kamer Andreas

 Pasqua

 Aussi
 
 AT Big Paws

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 181

 3881

 Kühnis Beatrix

 Cisco

 Border Collie

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 182

 3980

 Eberle Martin

 Life

 Malinois

 HS Tägerhard 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 191

 4544

 Marti Heinz

 Byrben

 Border Collie

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 194

 7000

 Herter Patrick

 Fly

 Border Collie

 ATO Champion 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 203

 4497

 Zaugg Roman

 Witch

 Dobermann

 i-d-s Race Team

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 207

 3207

 Bratschi Hanspeter

 Jax

 Flat C. Retr.

 RCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 209

 5068

 Burri Jasmin

 Gizmo

 Berger des 

 KYNO Glattal

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 212

 4810

 Peng Pascal

 Naish

 Border Collie

 ATL SkillyDogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 217

 4379

 Schaller Stephanie

 Gina

 Border C. X

 ATL SkillyDogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 219

 4014

 Waldmeier Tobias

 Sira

 Border C. X

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 222

 4205

 Wermelinger Nela

 Latonga

 Malinois

 IDS Race Team

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 225

 2424

 Senn Sylvia Christina

 Chuma

 HS Pfannenstil

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 229

 4634

 Patzig Cornelia

 Boris

 Gr. Münsterl.X

 AT Gallus

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 234

 4533

 Küng Chantal

 Milan

 Border Collie

 AT Züri-West

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


999

 167

 4600

 Heckendorn Daniel

 Hank

 Border Collie

 AT Blue-Red 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 170

 4672

 Willi Barbara

 Ixia

 Malinois

 SKBS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 193

 4772

 Hundt Stephanie

 Joy

 Border Collie

 AT The Frisbees 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 213

 2347

 Bärtsch Martha

 Fanny

 Border C. X

 IDS Race Team

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 214

 3003

 Pelikan Petra

 Gina

 Gos d'Atura

 IDS Race Team

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 226

 4827

 Wigger Andy

 Taffy
 
 Tervueren

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 47
 


Statistik:



Vorzüglich:

 19 (35.85%)

 Schnellste Zeit:

 30.07 sec



Sehr gut:

 5 (9.43%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.59 m/s



Gut:

 2 (3.77%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 30.07 sec



Nicht klassiert:

 1 (1.89%)



Eliminé:

 20 (37.74%)



Nicht gestartet:

 6 (11.32%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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